РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

   ПРИКАЗ

31 август 2023 г.                              № 189

О создании комиссии по противодействию

коррупции в МОУ «Мичуринская СОШ»

На основании ФЗ от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ФЗ

от 29.12.2009 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Конституции Российской Федерации, Устава МОУ «Мичуринская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в МОУ «Мичуринская

СОШ» на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Низамутдинова З.И., заместитель директор по УВР;

Председатель комиссии

    Директор     Иванченко Е.Н.

Заместитель председателя комиссии

    Зам.дир. по безопасности   Марфина Н.В.

Секретарь комиссии

    Зам.дир. по УВР    Рыбакова К.О.

Члены комиссии

   Председатель Управляющего совета

   Член родительского комитета   Кошелева Е.В.

2. Комиссии по противодействию коррупции в МОУ «Мичуринская СОШ»

приступить к работе с 01.09.2023 года и руководствоваться в своей работе

«Положением о противодействии коррупции» и «Положением о комиссии по

противодействию коррупции».

3. Утвердить План работы МОУ «Мичуринская СОШ» по противодействию

коррупции на 2023-2024 учебный год

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МОУ «Мичуринская СОШ»   ______/Иванченко Е.Н.

		2023-10-23T13:12:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"